BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n° 80916 du 17 novembre 2014 portant attribution
du certificat de formation a I'encadrement opérationnel

NOR : INTJ1426643S

Le ministre de 'intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24;

Vu larrété du 30 juillet 2013 fixant les conditions d’obtention du certificat de formation a I’encadrement
opérationnel ;

Vu l'instruction n°49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011;

Vu le message n° 72286/GEND/EG ROCHEFORT/CNFC du 12 novembre 2014,

Décide:

Article 1¢

Le certificat de formation a ’encadrement opérationnel est attribué, a compter du 7 novembre 2014, aux 101 sous-
officiers de gendarmerie dont le nom suit:

Stainer Sébastien 190906
Gournay Sébastien 210109
Quenu Sébastien 175295
Léveillé Freddy 204280
Laurent-Dray Lionel 161402
Tual Julien 191078
Debiesse Maxime 223636
Trignol Philippe 168373
Toupet Anthony 223818
Le Potier Frédéric 229108
Getet Sébastien 169289
Bourdillat Jacques 200378
Ollivier Régis 224733
Leverdez Laurent 180104
Loire Thomas 239995
Cluzeau Séverine 234122
Debray Stéphane 203035
Mercier Cédric 220094
Doré Christophe 179879
Guay Alexandre 171422
Linget Sébastien 239866
Pietrantoni Denis 202716
Lefrancois Emmanuel 168211

15 JANVIER 2015. — INTERIEUR 2015-1 — PAGE 112



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Chateau Grégory
Creoff Xavier
Lupo Sébastien
Marquet Frédéric
Moigne Frédéric
Freisz Christophe
Soyer Fabrice
Vermes Marie-Claire
Vaillant Jérémy
Grognu Sébastien
Gondouin Cyril
Ruc Vincent
Guigot Alexandra
Capitanio Nicolas
Massot Gilles
Reverter Gilles
Konieczny Hervé

Le Goualher Guillaume

Auzuret Erika
Lallemand Sébastien
Reffin Cyril
Ballone Julien
Verrier Stevens

Le Gac Frédéric
Lechat Héléne
Lejeune Christelle
Ortu Olivier
Doudet Olivier
Chevalier Coralie
Pury Vincent

El Founi Jean-Robert
Carpentier Aurélie
Cordier Sébastien
Lefevre Charlaine
Melis Laurent
Guyonvernier Jérome
Evesque Alain
Dominiak Eric
Mély Laurent
Claude Yannick
Cabrera Eric
Lapeyre Valérie
Mussard Marie
Lambert Pierre
Weppe Jérome
Sellier David
Corradi Mickaél
Rousselot Julia
Marconnet Florian

176122
192932
187763
217977
198862
194317
163565
188809
233469
204869
181038
190546
198951
146998
161047
190412
197265
172871
234036
207073
168122
217526
193800
204516
205814
181072
215149
164069
231128
234162
179888
211078
197246
233499
181290
215506
143982
201891
170792
191902
166942
190269
211164
209259
157801
161439
239749
205347
219817

15 JANVIER 2015. — INTERIEUR 2015-1 — PAGE 113



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Perrin Stéphan

Juhel Jean-Marc

Le Doze Nicolas
Langrez Romuald
Montagne Nicolas
Joyeau Sébastien
Lejeune Thierry
Robert Philippe

Perlie Fabrice
Chataigner Julien

Le Mestre Yannig
Liottet Antoine

Adde Karine

Viaron Martial
Eychenne Sylvain
Louis-Castet Stéphane
Forget Emmanuel
Hors Julie
Jean-Dumonteaux Bastien
Girardet Charles
Miccoli Guillaume
Pilleyre Jean-Christophe
Samson Grégory
Wirth Jean-Frangois
Demoyen Yann

Guidi Nicolas

Ramos Patricia
Postollec Cédric
Dauge Fabien

167997
166164
161295
169043
173656
190636
160657
153740
229332
178548
172872
237839
154908
212712
177890
190895
151370
219033
237767
203353
163889
161904
190309
161349
169665
190082
147638
191106

224230

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 17 novembre 2014.

Pour le ministre et par délégation :
Le général, sous-directeur des compétences,
D. QUENELLE

15 JANVIER 2015. — INTERIEUR 2015-1 — PAGE 114



