BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction générale de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n° 80916 du 17 novembre 2014 portant attribution du certificat de formation à l'encadrement opérationnel

NOR: INTJ1426643S

Le ministre de l'intérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie, notamment son article 24;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2013 fixant les conditions d'obtention du certificat de formation à l'encadrement opérationnel;

Vu l'instruction nº 49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011;

Vu le message nº 72286/GEND/EG ROCHEFORT/CNFC du 12 novembre 2014,

Décide:

Article 1er

Le certificat de formation à l'encadrement opérationnel est attribué, à compter du 7 novembre 2014, aux 101 sous-officiers de gendarmerie dont le nom suit:

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Stainer Sébastien	190906
Gournay Sébastien	210109
Quenu Sébastien	175295
Léveillé Freddy	204280
Laurent-Dray Lionel	161402
Tual Julien	191078
Debiesse Maxime	223636
Trignol Philippe	168373
Toupet Anthony	223818
Le Potier Frédéric	229108
Getet Sébastien	169289
Bourdillat Jacques	200378
Ollivier Régis	224733
Leverdez Laurent	180104
Loire Thomas	239995
Cluzeau Séverine	234122
Debray Stéphane	203035
Mercier Cédric	220094
Doré Christophe	179879
Guay Alexandre	171422
Linget Sébastien	239866
Pietrantoni Denis	202716
Lefrançois Emmanuel	168211

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Chateau Grégory	176122
Creoff Xavier	192932
Lupo Sébastien	187763
Marquet Frédéric	217977
Moigne Frédéric	198862
Freisz Christophe	194317
Soyer Fabrice	163565
Vermes Marie-Claire	188809
Vaillant Jérémy	233469
Grognu Sébastien	204869
Gondouin Cyril	181038
Ruc Vincent	190546
Guigot Alexandra	198951
Capitanio Nicolas	146998
Massot Gilles	161047
Reverter Gilles	190412
Konieczny Hervé	197265
Le Goualher Guillaume	172871
Auzuret Erika	234036
Lallemand Sébastien	207073
Reffin Cyril	168122
Ballone Julien	217526
Verrier Stevens	193800
Le Gac Frédéric	204516
Lechat Hélène	205814
Lejeune Christelle	181072
Ortu Olivier	215149
Doudet Olivier	164069
Chevalier Coralie	231128
Pury Vincent	234162
El Founi Jean-Robert	179888
Carpentier Aurélie	211078
Cordier Sébastien	197246
Lefevre Charlaine	233499
Melis Laurent	181290
Guyonvernier Jérôme	215506
Evesque Alain	143982
Dominiak Eric	201891
Mély Laurent	170792
Claude Yannick	191902
Cabrera Eric	166942
Lapeyre Valérie	190269
Mussard Marie	211164
Lambert Pierre	209259
Weppe Jérôme	157801
Sellier David	161439
Corradi Mickaël	239749
Rousselot Julia	205347
Marconnet Florian	219817
reaction of total	217017

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Perrin Stéphan	167997
Juhel Jean-Marc	166164
Le Doze Nicolas	161295
Langrez Romuald	169043
Montagne Nicolas	173656
Joyeau Sébastien	190636
Lejeune Thierry	160657
Robert Philippe	153740
Perlie Fabrice	229332
Chataigner Julien	178548
Le Mestre Yannig	172872
Liottet Antoine	237839
Adde Karine	154908
Viaron Martial	212712
Eychenne Sylvain	177890
Louis-Castet Stéphane	190895
Forget Emmanuel	151370
Hors Julie	219033
Jean-Dumonteaux Bastien	237767
Girardet Charles	203353
Miccoli Guillaume	163889
Pilleyre Jean-Christophe	161904
Samson Grégory	190309
Wirth Jean-François	161349
Demoyen Yann	169665
Guidi Nicolas	190082
Ramos Patricia	147638
Postollec Cédric	191106
Dauge Fabien	224230

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 17 novembre 2014.

Pour le ministre et par délégation : Le général, sous-directeur des compétences, D. QUENELLE